

# Årsredovisning

---

## *J. Wikman Gräv & Fastighetsentr. AB*

556769-7577

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

| Innehåll                 | Sida |
|--------------------------|------|
| - Förvaltningsberättelse | 2    |
| - Resultaträkning        | 4    |
| - Balansräkning          | 5    |
| - Noter                  | 7    |
| - Underskrifter          | 8    |

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Jonas Wikman  
2022-11-10

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

J. Wikman Gräv & Fastighetsentreprenad AB bedriver verksamhet inom gräv-, anläggnings- och fastighetsentreprenader. Bolaget har sitt säte i Hudiksvalls kommun, Gävleborgs län.

Spridningen av coronaviruset har enligt styrelsens bedömning inte påverkat utvecklingen av företagets verksamhet, finansiella ställning eller ekonomiska resultat i befarad utsträckning. Företaget har därför heller inte tagit del av de statliga stöd som delats ut med anledning av coronapandemin, utöver de allmängiltiga stöden/nedsättningarna som lämnats utan särskild myndighetsansökan.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

|                                   | <b>2105-2204</b> | <b>2005-2104</b> | <b>1905-2004</b> | <b>1805-1904</b> |
|-----------------------------------|------------------|------------------|------------------|------------------|
| Nettoomsättning                   | 5 072            | 2 972            | 2 196            | 2 988            |
| Resultat efter finansiella poster | -60              | 171              | -315             | -37              |
| Soliditet %                       | 20               | 37               | 32               | 38               |
| Kassalikviditet %                 | 129              | 167              | 151              | 136              |

Nettoomsättningens ökning under året beror främst på att bolaget har fortsatt att utföra större entreprenaduppdrag jämfört med tidigare. Anställning av personal under året har också medfört att bolaget har kunnat åta sig fler uppdrag.

Nyckeltalsdefinitioner finns vid tilläggsupplysningarna.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

|   | <b>Aktiekapital</b> | <b>Balanserat resultat</b> | <b>Årets resultat</b> |
|---|---------------------|----------------------------|-----------------------|
| - Belopp vid årets ingång                       | 100 000             | 359 620                    | 133 642               |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> |                     |                            |                       |
| - Balanseras i ny räkning                       |                     | 133 642                    | -133 642              |
| - Årets resultat                                |                     |                            | 188 259               |
| - Belopp vid årets utgång                       | 100 000             | 493 261                    | 188 259               |

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

|                     |         |
|---------------------|---------|
| Balanserat resultat | 493 261 |
| Årets resultat      | 188 259 |
| Summa               | 681 520 |

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

|                         |         |
|-------------------------|---------|
| Balanseras i ny räkning | 681 520 |
| Summa                   | 681 520 |

## RESULTATRÄKNING

1

|   | 2021-05-01<br>2022-04-30 | 2020-05-01<br>2021-04-30 |
|---|--------------------------|--------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                              |                          |                          |
| Nettoomsättning   | 5 072 160                | 2 971 699                |
| Övriga rörelseintäkter  | 21 752                   | 19 710                   |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                        | <b>5 093 912</b>         | <b>2 991 409</b>         |
| <b>Rörelsekostnader</b>   |                          |                          |
| Råvaror och förnödenheter   | -2 840 417               | -1 514 067               |
| Övriga externa kostnader  | -169 228                 | -193 937                 |
| Personalkostnader   | -1 390 993               | -673 541                 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | -623 179                 | -401 107                 |
| Övriga rörelsekostnader   | -55 545                  | 0                        |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>   | <b>-5 079 362</b>        | <b>-2 782 652</b>        |
| <b>Rörelseresultat</b>  | <b>14 550</b>            | <b>208 757</b>           |
| <b>Finansiella poster</b>   |                          |                          |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                  | -75 026                  | -37 601                  |
| <b>Summa finansiella poster</b>   | <b>-75 026</b>           | <b>-37 601</b>           |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                    | <b>-60 476</b>           | <b>171 156</b>           |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>  |                          |                          |
| Förändring av överavskrivningar   | 300 000                  | 0                        |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>  | <b>300 000</b>           | <b>0</b>                 |
| <b>Resultat före skatt</b>  | <b>239 524</b>           | <b>171 156</b>           |
| <b>Skatter</b>  |                          |                          |
| Skatt på årets resultat   | -51 265                  | -37 514                  |
| <b>Årets resultat</b>   | <b>188 259</b>           | <b>133 642</b>           |

## BALANSRÄKNING

1

|   |   | 2022-04-30       | 2021-04-30       |
|---|---|------------------|------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                             |   |                  |                  |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                  |   |                  |                  |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i>       |   |                  |                  |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar      | 3 | 2 108 338        | 1 288 762        |
| Inventarier, verktyg och installationer       | 4 | 15 517           | 25 317           |
| <i>Summa materiella anläggningstillgångar</i> |   | 2 123 855        | 1 314 079        |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>            |   | <b>2 123 855</b> | <b>1 314 079</b> |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                  |   |                  |                  |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>                |   |                  |                  |
| Kundfordringar                                |   | 1 164 263        | 749 374          |
| Övriga fordringar                             |   | 23 135           | 17 638           |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  |   | 539 949          | 174 060          |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i>          |   | 1 727 347        | 941 072          |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>            |   | <b>1 727 347</b> | <b>941 072</b>   |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                       |   | <b>3 851 202</b> | <b>2 255 151</b> |

## BALANSRÄKNING

|  | 2022-04-30       | 2021-04-30       |
|--|------------------|------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |                  |                  |
| <b>Eget kapital</b>                          |                  |                  |
| <i>Bundet eget kapital</i>                   |                  |                  |
| Aktiekapital                                 | 100 000          | 100 000          |
| <i>Summa bundet eget kapital</i>             | <i>100 000</i>   | <i>100 000</i>   |
| <i>Fritt eget kapital</i>                    |                  |                  |
| Balanserat resultat                          | 493 261          | 359 620          |
| Årets resultat                               | 188 259          | 133 642          |
| <i>Summa fritt eget kapital</i>              | <i>681 520</i>   | <i>493 262</i>   |
| <b>Summa eget kapital</b>                    | <b>781 520</b>   | <b>593 262</b>   |
| <b>Obeskattade reserver</b>                  |                  |                  |
| Akkumulerade överavskrivningar               | 0                | 300 000          |
| <b>Summa obeskattade reserver</b>            | <b>0</b>         | <b>300 000</b>   |
| <b>Långfristiga skulder</b>                  |                  |                  |
| Checkräkningskredit                          | 61 494           | 120 392          |
| Övriga skulder till kreditinstitut           | 5 991 371        | 251 652          |
| Övriga skulder                               | 498 000          | 317 000          |
| <b>Summa långfristiga skulder</b>            | <b>1 550 865</b> | <b>689 044</b>   |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |                  |                  |
| Övriga skulder till kreditinstitut           | 5 380 952        | 244 068          |
| Leverantörsskulder                           | 824 645          | 233 716          |
| Skatteskulder                                | 30 875           | 0                |
| Övriga skulder                               | 130 915          | 177 591          |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 151 430          | 17 470           |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            | <b>1 518 817</b> | <b>672 845</b>   |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        | <b>3 851 202</b> | <b>2 255 151</b> |

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2). Redovisnings- och värderingsprinciper har inte förändrats jämfört med föregående år.

#### Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar skrivs av linjärt över 5-7 år med hänsyn till eventuellt väsentligt restvärde i individuella tillgångar vid avskrivningstidens slut.

|  | Procent | År |
|--|---------|----|
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 14      | 7  |
| Inventarier, verktyg och installationer  | 20      | 5  |

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Kassalikviditet = (Omsättningstillgångar exklusive varulager och pågående arbeten + Outnyttjad checkkredit) / Summa kortfristiga skulder

### Not 2 Medelantalet anställda 2022-04-30 2021-04-30

|                        |   |   |
|------------------------|---|---|
| Medelantalet anställda | 2 | 1 |
|------------------------|---|---|

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar 2022-04-30 2021-04-30

|   |            |            |
|---|------------|------------|
| Ingående anskaffningsvärden                                   | 2 835 227  | 2 659 752  |
| <i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>                     |            |            |
| Inköp   | 1 440 500  | 175 475    |
| Försäljningar/utrangeringar                                   | -73 520    | -          |
| Utgående anskaffningsvärden                                   | 4 202 207  | 2 835 227  |
| Ingående avskrivningar  | -1 546 465 | -1 155 158 |
| <i>Förändringar av avskrivningar</i>                          |            |            |
| Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar | 48 000     | -          |
| Årets avskrivningar   | -595 404   | -391 307   |
| Utgående avskrivningar  | -2 093 869 | -1 546 465 |
| Redovisat värde   | 2 108 338  | 1 288 762  |

| <b>Not 4</b> | <b>Inventarier, verktyg och installationer</b> | <b>2022-04-30</b> | <b>2021-04-30</b> |
|--------------|--|-------------------|-------------------|
|              | Ingående anskaffningsvärden                    | 49 000            | 49 000            |
|              | Utgående anskaffningsvärden                    | 49 000            | 49 000            |
|              | Ingående avskrivningar                         | -23 683           | -13 883           |
|              | <i>Förändringar av avskrivningar</i>           |                   |                   |
|              | Årets avskrivningar                            | -9 800            | -9 800            |
|              | Utgående avskrivningar                         | -33 483           | -23 683           |
|              | Redovisat värde                                | 15 517            | 25 317            |

| <b>Not 5<br/>poster</b> | <b>Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera</b> | <b>2022-04-30</b> | <b>2021-04-30</b> |
|-------------------------|---|-------------------|-------------------|
|-------------------------|---|-------------------|-------------------|

Företagets lån som uppgår till 1 870 323 (812 720) har delats upp på följande poster i balansräkningen.

*Långfristiga skulder*

|                                    |           |         |
|------------------------------------|-----------|---------|
| Övriga skulder till kreditinstitut | 1 489 371 | 568 652 |
|------------------------------------|-----------|---------|

*Kortfristiga skulder*

|                                    |         |         |
|------------------------------------|---------|---------|
| Övriga skulder till kreditinstitut | 380 952 | 244 068 |
|------------------------------------|---------|---------|

| <b>Not 6</b> | <b>Ställda säkerheter</b>           | <b>2022-04-30</b> | <b>2021-04-30</b> |
|--------------|-------------------------------------|-------------------|-------------------|
|              | Företagsinteckningar                | 550 000           | 550 000           |
|              | Tillgångar med äganderättsförbehåll | 1 632 580         | 646 482           |
|              | Summa ställda säkerheter            | 2 182 580         | 1 196 482         |

**UNDERSKRIFTER**

Hudiksvall

*Jonas Wikman*

Jonas Wikman

2022-10-24